3

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.03.2021 года № 147-р

	О проведении плановой проверки по подготовке и организации отдыха и оздоровления детей в лагерях  с дневным пребыванием в период  весенних  каникул

   В целях  контроля  за подготовкой и организацией отдыха и оздоровления детей в лагерях  с дневным пребыванием, функционирующих на базе образовательных организаций Карталинского муниципального района в период весенних каникул 2021 года,
1. Провести плановую проверку по подготовке и организации отдыха и оздоровления детей в лагерях  с дневным пребыванием в период школьных каникул на территории Карталинского муниципального района  с 11 марта по 18 марта 2021года.
2. Утвердить  прилагаемый состав межведомственной комиссии для  проведения плановой проверки готовности пришкольных  лагерей с дневным пребыванием детей.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального  района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 15.03.2021 года № 147-р

Состав межведомственной комиссии
для проведения плановой проверки
 готовности пришкольных лагерей с
дневным пребыванием детей

	Куличков А.И.
	-
	первый  заместитель  главы   Карталинского                                         муниципального  района, председатель комиссии

Члены комиссии:
	Крысова Т.С.

Недоводеева Г. Ю.

Попов Д.М.
	-

-

-
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района
начальник ОДН ОУУП и ПДН  Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России  «Карталинский», майор полиции (по согласованию)
начальник Отдела Надзорной деятельности и  профилактической работы  № 9 Главного управления МЧС России (по согласованию).

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

15

.0

3.2021 ãîäà ¹ 147

-

ð

О проведении

плановой проверки

по подготовке и организации

отдыха и оздоровления детей

в

лагерях

с

дневным

пребыванием

в

период  весенних  каникул

В целях  контроля  за подготовкой и организацией

отдыха и

оздоровления детей

в

лагерях

с

дневным пребыванием

, функционирующих

на базе образовательных организаций Карталинского муниципального

района в период весенних каникул 2021

года

,

1.

Провести плано

вую проверку по подготовке и организации

отдыха и

оздоровления детей

в

лагерях

с дневным

пребывани

ем

в период школьных

каникул на территории Карталинского муниципального района  с 11 марта

по 18 марта 2021года.

2.

Утвердить  прилагаемый состав межведомств

енной комиссии для

проведения плановой п

роверки готовности пришкольных  лагерей с дневным

пребыванием детей

.

3

.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации  Карталинского муниципального района.

4

.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Карталинского муниципального  района

Куличкова А.И.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.

Вдовин